
 (単位:円）

     （ 資  産  の  部 ）     （ 負  債  の  部 ）

  流  動  資  産 （ 14,773,614,387 ）   流  動  負  債 （ 7,232,784,893 ）

現 金 及 び 預 金 10,555,823,982 設 備 支 払 手 形 217,761,089

商 品 397,129,833 買 掛 金 99,112,519

貯 蔵 品 6,813,543 短 期 借 入 金 1,400,000,000

短 期 貸 付 金 3,518,737,130 1 年 内 償 還 予 定 の 社 債 100,000,000

前 払 費 用 179,360,719 1年内返済予定の長期借入金 1,790,941,000

未 収 入 金 96,480,939 未 払 金 2,009,935,350

そ の 他 19,268,241 未 払 費 用 150,928,011

未 払 法 人 税 等 117,020,400

未 払 消 費 税 等 483,383,500

預 り 商 品 596,213,417

預 り 金 101,795,368

  固  定  資  産 （ 12,616,707,685 ） 賞 与 引 当 金 128,864,000

    有 形 固 定 資 産 （ 9,715,462,035 ） 役 員 賞 与 引 当 金 19,900,000

建 物 3,012,129,439 そ の 他 16,930,239

構 築 物 378,879,060 

機 械 装 置 36,595,959   固  定  負  債 （ 6,188,444,873 ）

回 胴 式 遊 技 機 424,593,632 社 債 50,000,000

ぱ ち ん こ 遊 技 機 1,065,537,156 長 期 借 入 金 4,173,561,534

車 両 運 搬 具 4,222,170 長 期 未 払 金 520,909,387

什 器 備 品 715,329,808 預 り 保 証 金 100,095,000

リ ー ス 資 産 12,545,360 資 産 除 去 債 務 457,842,702

土 地 4,065,629,451 退 職 給 付 引 当 金 661,917,500

役 員 退 職 慰 労 引 当 金 224,118,750

    無 形 固 定 資 産 （ 40,603,659 ）

電 話 加 入 権 5,068,782

ソ フ ト ウ ェ ア 35,534,877

負  債  の  部  合  計 13,421,229,766

    投資その他の資産 （ 2,860,641,991 ）

投 資 有 価 証 券 14,388,000

関 係 会 社 株 式 533,016,318      （ 純  資  産  の  部 ）

出 資 金 4,848,000   株主資本 （ 13,979,166,071 ）

長 期 未 収 入 金 184,002,000 　　　資    本    金 50,000,000

差 入 保 証 金 1,347,996,193 　　　資　本　剰　余　金 150,000,000

長 期 前 払 費 用 2,820,793  　        資   本   準   備   金 150,000,000

保 険 積 立 金 327,268,171 　　　利　益　剰　余　金 13,779,166,071

長 期 性 預 金 48,000,000  　        利   益   準   備   金 32,845,000

繰 延 税 金 資 産 394,740,396  　        そ の 他 利 益 剰 余 金 13,746,321,071

そ の 他 投 資 4,746,120       別  途  積  立  金 7,900,000,000

貸 倒 引 当 金 △ 1,184,000       繰 越 利 益 剰 余 金 5,846,321,071

 　評価・換算差額等 （ △ 10,073,765 ）

　　　その他有価証券評価差額金 △ 10,073,765

純  資  産  の  部  合  計 13,969,092,306

27,390,322,072 負債及び純資産の部合計 27,390,322,072

貸借対照表
令和2年12月31日現在

金      額

資  産  の  部  合  計

科        目 金      額 科        目



 (単位:円）

円 円

82,397,586,930

80,771,638,013

1,625,948,917

1,203,061,958

422,886,959

営 業 外 収 益

38,299,072

708,200

327,671,104

17,773,828

30,839,249 415,291,453

営 業 外 費 用

92,468,431

559,425

300,000

403,780

1,024,949 94,756,585

743,421,827

特　別　利　益 

37,039,483

7,116,660 44,156,143

特　別　損　失 

576,520 576,520

787,001,450

117,203,722

181,075,919 298,279,641

488,721,809

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

受 取 利 息

営 業 利 益

損  益  計  算  書

金　　　　　　　　　　　額科　　　　　　目

令 和 2 年 １ 月 １ 日 か ら
令 和 2 年 12 月 31 日 ま で

売 上 高

法人税、住民税及び事業税

保 険 解 約 返 戻 金

受 取 手 数 料

固 定 資 産 除 却 損

受 取 保 険 金

受 取 配 当 金

そ の 他

支 払 利 息

社 債 利 息

支 払 保 証 料

助 成 金 収 入

当 期 純 利 益

支 払 手 数 料

税 引 前 当 期 純 利 益

経 常 利 益

そ の 他

法 人 税 等 調 整 額


