## **貸借対照表** 〔令和2年12月31日現在〕

(単位・円)

			(単位:円)
科目	金額	科目	金額
(資 <b>資産</b> の部) <b>流動資産</b> 現商財	( 14,773,614,387 ) 10,555,823,982 397,129,833 6,813,543 3,518,737,130 179,360,719 96,480,939 19,268,241	( <b>流動</b> ) ( <b>動動</b> ) ( <b>動</b> ) ( <b>動動</b> ) ( <b>動</b> ) ( <b>動</b> ) ( <b>動</b> ) ( <b>動</b> ) ( <b>動</b> ) ( <b>動</b> ) ( <b>し</b> ) ( <b>b</b> ) ( <b>l</b> )	( 7,232,784,893 ) 217,761,089 99,112,519 1,400,000,000 100,000,000 1,790,941,000 2,009,935,350 150,928,011 117,020,400 483,383,500 596,213,417
<b>固定資産</b> 有形固定資産 物物置機機回は東代表 を	( 12,616,707,685 ) 9,715,462,035 ) 3,012,129,439 378,879,060 36,595,959 424,593,632 1,065,537,156 4,222,170 715,329,808 12,545,360 4,065,629,451	開預賞役そ <b>定</b> 社長長預資退役り引与の 借未保 付慰り引与の 借未保 付慰	101,795,368 128,864,000 19,900,000 16,930,239 (6,188,444,873) 50,000,000 4,173,561,534 520,909,387 100,095,000 457,842,702 661,917,500 224,118,750
無 形 固 定 資 産 電 話 加 入 権 ソ フ ト ウ ェ ア 投資その他の資産	( 40,603,659 ) 5,068,782 35,534,877 ( 2,860,641,991 )	負債の部合計	13,421,229,766
大 一 有会 未 前 横	14,388,000 533,016,318 4,848,000 184,002,000 1,347,996,193 2,820,793 327,268,171 48,000,000 394,740,396 4,746,120 1,184,000	(純 <b>達本</b> 資産 の 部) 株主資本	( 13,979,166,071 ) 50,000,000 150,000,000 150,000,000 13,779,166,071 32,845,000 13,746,321,071 7,900,000,000 5,846,321,071 ( 10,073,765 ) 10,073,765
資産の部合計	27,390,322,072	純 資 産 の 部 合 計 負債及び純資産の部合計	13,969,092,306 27,390,322,072

<u>損 益 計 算 書</u> 令和 2年1月1日から 令和 2年12月31日まで

(単位:円)

 科 目			(単位:円) <b>額</b>
11 -		円	
売 上	高		82,397,586,930
	Æ		00 774 600 040
売 上 原	価		80,771,638,013
売 上 総 利	益		1,625,948,917
販売費及び一般管理	里質		1,203,061,958
営業利	益		422,886,959
			122,000,000
営業外収益			
受 取 利	息	38,299,072	
受 取 配 当	金、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、	708,200	
助成金収	入	327,671,104	
受 取 手 数	料	17,773,828	
その	他	30,839,249	415,291,453
営業外費用			
支 払 利	息	92,468,431	
社 債 利	息	559,425	
支 払 保 証	料斗	300,000	
支 払 手 数	米斗	403,780	
その	他	1,024,949	94,756,585
経 常 利	益		743,421,827
사 데 왜 사			
<b>特別利益</b> 受 取 保 険	金	37,039,483	
保険解約返床		7,116,660	44,156,143
特別損失	<u> </u>	7,110,000	44,150,145
固定資産除却	〕損	576,520	576,520
税引前当期純利			787,001,450
法人税、住民税及び事		117,203,722	, ,
法人税等調整	額	181,075,919	298,279,641
		101,070,010	
当期 純利	益		488,721,809